



OPM GASTRO ApS

Søren Poulsens Vej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 50 57 10

Årsrapport

1. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Søren Vejle-Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPM GASTRO ApS Søren Poulsens Vej 5 9500 Hobro CVR-nr.: 36 50 57 10 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Søren Vejle-Cassøe, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	S. Cassøe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.112 kr. mod 677.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.915 kr. mod -206.400 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift.

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	546.112	677.604
3 Personaleomkostninger	-760.394	-864.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.582	-13.222
Resultat før finansielle poster	-236.864	-199.932
Andre finansielle indtægter	16	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.067	-6.468
Resultat før skat	-239.915	-206.400
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-239.915	-206.400
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.915	-206.400
Disponeret i alt	-239.915	-206.400

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.086	42.668
Materielle anlægsaktiver i alt	20.086	42.668
Anlægsaktiver i alt	20.086	42.668
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.000
Varebeholdninger i alt	0	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.840	37.695
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
Tilgodehavender i alt	126.840	43.695
Likvide beholdninger	8.085	285.590
Omsætningsaktiver i alt	134.925	330.285
Aktiver i alt	155.011	372.953

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-86.242</u>	<u>153.673</u>
Egenkapital i alt	<u>-36.242</u>	<u>203.673</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.701	7.349
Anden gæld	<u>42.552</u>	<u>151.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.253</u>	<u>169.280</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>191.253</u>	<u>169.280</u>
 Passiver i alt	<u>155.011</u>	<u>372.953</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	360.073	410.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.400	-206.400
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	153.673	203.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.915	-239.915
	50.000	-86.242	-36.242

Noter

1. Kapitalberedskab

elskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift.

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation	55.184	382.815
	<u>55.184</u>	<u>382.815</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	55.184	382.815
Resultat af særlige poster netto	<u>55.184</u>	<u>382.815</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	705.296	805.569
Pensioner	40.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.627	8.985
Personaleomkostninger i øvrigt	8.471	1.760
	<u>760.394</u>	<u>864.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.201	0
Andre finansielle omkostninger	866	6.468
	<u>3.067</u>	<u>6.468</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Cassøe Holding ApS, CVR-nr. 40323554, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af balancen i årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
